
Lēmums par piespiedu servitūtu noteikšanu
grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu vajadzībām, pieņemts uz
likuma par zemes ceļiem 44 1. panta
pamata.

Rīkojums par Rīgas mezgla stacijām.
Rīkojums par operāciju paplašināšanu

Līču pieturas punktā.

v aldības rīkojumi un pavēles.

Lēmums
par piespiedu servitūtu noteikšanu grants
bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu
vajadzībām, pieņemts uz tikuma par zemes

ceļiem 441. panta pamata.
(Lik. kr. 1927. g. JST» 102).

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti servitūti uz zemāk
minētiem īpašniekiem piederošām zemēm:

1) Baleišs Helēnai piederošo Daugav-
pils apr. Līksnas pag. Žvirnicas-
Slabadas sādžas šņoru zemi ar zemes
grāmatu reģ. N° 18869 . 0,195 ha;

2) Kusinam Vladislavam piederošo
Daugavpils apr. Līksnas pag. Žvir-
nicas-Slabadas sādžas šņoru zemi,

. zemes grāmatu reģ. ' N° 18861
0,2630 ha;

3) ,,Stelpes kultūras biedrībai" piede-
rošo Bauskas apr.. Stelpes pag.
zemes gabalu ,,Kultūra" ar zemes
grāmatu reģ. N° 11402 0,3260 ha;

4) Briedim Jānim piederošām Kul-
dīgas apr. Kabiles pag. Spike-
Kalne mājām hip. N°2288 6,3180 ha;

5) Igenbergam Mintautam piedero-
šām Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas
pag. Dalužu mājām, zemes grāmatu
reģ. No 2569 .... 0,1400 ha:

6) Lapiņām Beikam piederošām Kul-
dīgas apr. Padures pag. Kaņep-
vērpju mājām, zemes grāmatu reģ.
JNe 8642 1,9410 ha.

II. 1 pantā minētās zemes platības
robežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1929. g. 19. decembrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš
Satiksmes ministra v. A. Balodis

Apstiprinu.
1929. g. 21. decembrī.

Satiksmes ministra v.
A. Balodis.

Par Rīgas mezgla
^
stacijām uzskatāmas Rīgas pas., Rīgas preču, Rīgas krasta,

Šķirotavas, Zemitānu, Čiekurkalna, Juglas, Sarkandaugavas, Mangaļu, Torņakalna,
Zasulauka, Iļģeciema un Bolderājas stacijas.

Sakarā ar to uzdodu rīkojumā N° 156, kas iespiests ,,Valdības Vēstneša"
1924. g. 119. numurā un ,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma" 1924. g. 20. līdz
23. numurā, papildināts un grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, tabulu Ne 10. — krievu
(1524 mm) sliežu platuma Rīgas mezgls — atvietot ar šādu jaunu tabulu:

„Tabula JV° 10.
Krievu (1524 mm) sliežu platuma.

Rīgas mezgls.
^—. i^——^—. —^^—^—^— —

*) Piemierojams tikai pārvadājumiem no un uz Rīgu preču un Rīgu

krasta. Visiem citiem pārvadājumiem piemērojams attālums caur
Zemitāniem."

Rīkojums spēkā ar 1930. g. 10. janvāri.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Oarsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

RĪKOJUMS Nr. 535
par Rīgas mezgla stacijām.

Rīkojums Nr. 537
par operāciju paplašināšanu

Līču pieturas punktā.

Apstiprinu.

1929. g. 30. decembri.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Ar 1930. g. 10. janvāri ievedu Līču pie-
turas punktā, bez jau tur pastāvošām
pasažieru operācijām, arī bagāžas un
pasažieru ātruma preču operācijas sīkiem
sūtījumiem, ieslēdzot to satiksmē ar visām
Latvijas dzelzceļu stacijām.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Ne 330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. num. un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. num.
papildināti un grozīti ar vēlākiem rīkoju-
miem, pie Līču pieturas punkta nosaukuma
operāciju apzīmējuma ,,p" vietā likt ,,va "
un piezīmes iedalē iespiesto atzīmi ,, Ieslēg-
ta satiksmē ar Tukuma II Ventspils līnijas
stacijām, Tukumu I, Jelgavu un Rīgu pas."
atvietot ar šādu jaunu atzīmi ,, Izdara
sīksūtījumu preču operācijas pasažieru
ātrumā".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Si gada 3. janvāri no Kigas centrāl-

cietuma izbēga notiesātais mūža spaidu
darbos Pēteris Zariņš un 15 gadu spaidu
darbos notiesātais Jānis Gaigals-Gaiguls.

Zariņš Pēteris dzimis 1902. g. 29. au-
gustā, piederīgs pie Valmieras pilsētas
un pirms apcietināšanas dzīvojis Rīgā,
Brīvības ielā N° 85, dz. 22, pēc nodarbo-
šanās šoferis. Zariņa pazīmes šādas:
augums 181 cm, mati tumši, bārda skūta,
acis zili pelēkas un kreisās rokas īkšķa
nags kropļots. Gaigals-Gaiguls Jānis dzi-
mis 1905. e. 2. aprīlī, piederīgs pie Līksnas
pagasta, pirms apcietināšanas dzīvojis Rīgā
Skolas ielā Ne 25, dz. 24, pēc nodarbo-
šanās ratnieks. Gaiguļa pazīmes šādas:
augums 175 cm, mati tumši brūni, acis
zili pelēkas, bārda skūta, uz kreisās rokas
sieviešu galvas tetovējums.

Lai sekmētu izbēgušo noziedznieku sa-
gūstīšanu — izsolu noziedznieku uzrādī-
tājam, apcietinātājam, vai ziņu sniedzē-
jam, kas veicinātu ļaundaru apcietināšanu,
par katru noziedznieku Ls 500 gratifikā-
cijas.

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī. N? 59.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Administratīvā departamenta direktors
Slosbergs.

Nodokļu departamenta aizrādījums.
Par visiem tirdzniecības; rūpniecības un

citiem peļņas uzņēmumiem (pārdotavām,
dažādu preču vai lauksaimniecības ražo-
jumu, lopu ti. t. t. uzpirkšanas-atkalpārdo-
šanas uzņēmumiem, darba izpildījumiem,
piegādājumiem, viesnīcām, panzijām, kine-
matogrāfiem u. t. t., tāpat darbnīcām,
fabrikām, dzirnavām, mežrūpniecībai!! u.
t. t.), kas atklājuši savu darbību 1929. gadā
jāiesniedz līdz 1930. g. 31. janvārim vietē-
jiem nodokļu inspektoriem uz noteikta
parauga veidlapām (blanketēm) paziņojumi
par 1929. gada apgrozījumu un peļņu
laikā no pirmās darba dienas līdz gada
beigām.

Atgādinot par šo attiecīgiem uzņēmumu
īpašniekiem un viņu vietniekiem, Nodokļu
departaments aizrāda, ka:

1. Paziņojumu veidlapas dabūjamas
pret 10 satīt. " samaksu pie visiem nodokļu
insoektoriem , visās Latvijas bankas noda-

ļās, kā arī pilsētu valdēs, kas izsniedz
tirdzniecības un rūpniecības zīmes, bet
izpildītās veidlapas iesniedzamas personīgi
vai pa pastu vietējam nodokļu inspektoram
nēc uzņēmumu atrašanās vietas.

2. Par tiem pagājušā 1929. gadā atklā-
tiem uzņēmumiem, kas pārgājuši cita
rokās, paziņojumi jāiesniedz tai personai,
kurai uzņēmums piederēja p.g. 31.decembrī.

3. Par paziņojumu neiesniegšanu no-
teiktā termiņā draud naudas sods līdz
500 latiem.

4. Paziņojumi nav iesniedzami par
akciju, paju un citām tamlīdzīgām sabie-
drībām, kurām jādod par savu darbību
pārskats.

Tāpat arī paziņojumi šimbrīžam nav
iesniedzami par uzņēmumiem, kas darbojas
kopš 1928. vai agrākiem gadiem, lai arī
tie 1929. gadā būtu pārgājuši citu personu
īpašumā vai pārvietoti uz citurieni, jo
šādi uzņēmumi, kā pastāvoši no agrākiem
gadiem, neskaitās par atklātiem 1929. gadā
un tiem paziņojumi jāiesniedz līdzi930.gada
1. aprīlim.

Rīgā, 1930. gada 2. janvārī.
Direktors F. Ķempels.

Nodaļas vadītājs K. Kronbergs.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) Sarakstā Ns 28 (sk. 1923. g. 3. aug.
,, Valdības Vēstnesi" 166. numurā)
N° 2594 — Tīlāns, Aleksandrs;

2) Sarakstā N° 59 (sk. 1926. g. 9. febr.
,,V. V." 31. num. pielikumā) JVs8339 —
Mons, Žanis - Aleksandrs - Vilhelms-
Gustavs;

3) Sarakstā N° 65 (sk. 1927. g. „V. V."
24. num. pielikumā) Ne 10669 —
Rubins, Kaspars;

4) Sarakstā Ne 66 (sk. 1927. g. „V. V."
44. num. pielikumā) Ne 10865 —
Groskoofs, Rūdolfs;

5) Sarakstā ' Ne 70 (sk. 1927. g. „V. V."
239. num. pielikumā) Ne" 12260 —
Foss, Voldemārs;

6) Sarakstā N° 71 (sk. 1927. g. „V. V."
259. num. pielikumā) JNe 12848 —
Rubens. Aleksandrs:

7) Sarakstā Ne 76 (sk. 1928. g. „V. V."
71. num. pielikuma) Ne 13862 —
Baltiņš, Adalberts;

8) Sarakstā Ne 78 (sk. 1928. g. ,.V. V."
129. num. pielikumā) N° 14591 —
Šmits, ļūlijs;

9) Sarakstāmo'81 (sk. 1928. g. „V. V."
216. num. pielikumā) Ne 15333 —
Saldābols, Natāliia;

10) Sarakstā Ne 84 (sk." 1928. g. „V. V."
284. num. pielikumā) Ne 15918 —
Muiženieks, Paulina;

11) Sarakstā Ne 91 (sk. 1929. g. „V. V."
169. num. pielikuma) Ne 17672 —
Golts, Kristaps:

12) Sarakstā Ne 93 (sk. 1929. g. „V. V."
215. num. pielikuma) N° 18184 —
Dancis, Eduārds-Teodors un Ne 18289
-- Mežkijs. Ignats;

13) Sarakstā Ne 96 (sk. 1929. g. „V. V."
294. num. pielikumā) Ne 18991 —
Paškevičs, Jāzeps.

Rīga. 1930. g. 2. janvāri.

Tiesl. min. departamenta direktors
Stokets

Nodaļas vadītājs ]. Saulite

Paziņojums
Rīgas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
K. Poļa aptieka Skultē uzņemta Tautas
labklājības ministrijas aptieku sarakstā,
kuras izsniedz zāles valsts darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem pret valsts
darbinieku ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktor- Fr. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vadītājs

Dr.Driba.
Paziņojums

Rēzeknes apriņķi dzīvojošiem valsts
darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
7a gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 .. 2,— 3 mēn 5.—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1/70

un-pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības gfo?, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot JļjM WĒjt*S^Š

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija:
^^B^&i^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^ļ^^jļlllP^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^p^H Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Uzaicinājums. '
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā šis
uzaicinājums iespiests ,,Valdības Vēstnesī", pie Zemkopības ministrijas notāra — Rīgā,.
Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.

Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem un tos
no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agr. ref. lik. 5. p., 2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie min. lik.
20. un 25. p. un 3) 1923. gada 23. aprīļa lik. par valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā 23. p.

,Jg Zemes Zemes gabalu atrašanās vieta Ieguvēja
?* Kādas muižas gabals ?
a. Nb r. x ? -i -i. a i ? uzvārds un vārds& J\s Pagasts vai pilsēta Apriņķis

1 Grīvas pils. .... 1402F Grīvas pils. Ilūkste Višņevskis, Marions
2 „ , 1412F ,, ,, „ Kirčenko, Kornilijs
3 Saldus muižas. . . 407F Saldus pils. Kuldīga Grauda, Friča,

mantinieki
4 Jauntukuma muižas 201F Tukuma pils. Tukums Auzenbachs, Jānis

1929. gada 23. decembrī. Ne 23648-C.
Zemkopības departamenta direktora vietā E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja vietā K. Šņornieks.

cand. pharm. J. Rummenta aptieka Vids-
muižā uzņemta Tautas labklājības mini-
strijas aptieku sarakstā, kuras izsniedz
zāles valsts darbiniekiem un viņu ģimenes
locekļiem pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vadītājs

Dr.Driba.

Paziņojums.
Dzelzceļu policijas pārvalde paziņo, ka

līdzšinējie dzelzceļu policijas robežapsar-
dzības rajonu priekšnieki pārdēvēti par
dzelzceļu policijas attiecīgu iecirkņu priekš-
nieku palīgiem robežlietās, skaitot no
1930. gada 1. janvāra.

Dzelzceļu policijas Rīgas iecirkņa priekš-
nieka palīgs robežlietās atrodas Valkā;

Dzelzceļu policijas Jelgavas iecirkņa
priekšnieka palīgi robežlietās atrodas
Meitenē un Liepājā;

Dzelzceļu policijas Rēzeknes iecirkņa
priekšnieka palīgi robežlietās atrodas Zil-
upē un Rītupe un

Dzelzceļu policijas Daugavpils iecirkņa
priekšnieka palīgi robežlietās atrodasGrīvā
un Indrā.

Pamats: Policijas iekārtas noteikumu
21. un 36. p.

Rīgā, 1930. gada 3. janvārī. Ne 31.
Dzelzceļu policijas priekšnieks

I. Ozoliņš.
* ~* *Sevišķu uzdevumu ierēdnis Klavinš.

Izlabojums.
1929. gada „Vald. Vēstn." 292. numurā

ievietotā par operāciju paplašināšanu
Uzēnu un Krāces pieturas punktos dzelz-
ceļu virsvaldes rīkojuma Ne 530 galvā
stāv: Apstiprinu 1929. g. 21. decembrī.
Satiksmes ministra v. A. Balodis, jāstāv:
Apstiprinu 1929. g. 30. decembrī. Sa-
tiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. Spriņģis.

Administratīvās nodaļas vadītāja v.
(paraksts).

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bijušo Aizputes apriņķa komandantūras karavīru
Pēteri-Augustu Kārļa dēlu Priedi alias Kārli
Pētera d. Neimani, apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p. pamata.

Priede alias Neimanis dzimis 1890. g. 20. aug.
(v. st.), Rīgas pilsētas piederīgs, latvietis, luter-
ticīgs, kantorists, vidēja auguma, melniem matiem,
tumšām acīm, 1919. gadā, iestājoties armijā,
uzdevies par virsleitnantu.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 31. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatojoties uz 1929. g. 31. decembra rīcības
sēdes lēmumu, meklē notiesāto pēc s. 1. 51.
un 522. p. ' 2. pkt. Elektrotechniskā diviziona
atvaļināto kareivi Voldemāru Mārča d. R u b e n i ,
dzim. 1906. g. 14. novembri, latvieti, luterticīgu,
agrāk dzīv. Cēsīs, Rīgas ielā N° 48, dz. 3.

Rubeņa atrašanas gadījumā, viņu apcietināt,
ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā un ieskaitot
kara tiesas priekšsēdētāja rīcībā, par ko paziņot
pēdējam.

1929. g. 31. decembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra palīgs, kara ierēdnis J a n s o n s.

Kara tiesa,
pamatojoties uz savu 1929. g. 31. decembra
rīcības sēdes lēmumu, izbeidz apsūdz, pēc
k. s. 1. 105. p. 1. pkt. un 130. p. 2. d. Eduarda
Laimona Mārtiņa d. Vāvera meklēšanu.

(Skat. 1929. g. 26. novembra „Valdības Vēst-
neša" 268. numurā.)

1929. g. 31. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra palīgs, kara ierēdnis Jansons.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.

Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra 1929. g.
30. novembra rīkojumu uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) no 1908. g. 1. aprīļa līdz
1909. g. 1. janvārim dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem pil-
soņiem, kas ievesti 1930. g. iesaukšanas
sarakstos, b) personām, kas nav sasnie-
gušas iesaukšanas vecumu, bet vēlas ie-
stāties kara dienestā brīvprātīgi karaklau-
sības likuma 75. un 76. p. paredzētā kār-
tībā, c) personām, kas kaut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sarakstos, bet
kurām pienākas izpildīt karaklausību,
un d) personām, kas iepriekšējos gados
pirms iesauks, vecuma sasniegšanas pie-
teikušies brīvprātīgi, bet no karaklausības
kommisijas jeb karaspēka daļas atsva-
bināti kā zemessargi jeb nederīgi un ta-
gad sasnieguši iesaukšanas vecumu.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Valkas
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pil-
soņiem neiztrūkstoši jāierodas zemāk no-
rādītās vietās šādā kārtībā un laikā: ,

I. Alūksnes pilsētā, Dārza ielā Ne 5.
1. Alūksnes pilsētā dzīvojošiem 1930. g.

3. februārī, pīkst. 9.
2. Alūksnes pagastā dzīvojošiem 1930.g.

3. februārī, pīkst. 9.
3. Bejas pagastā dzīvojošiem 1930. g.

3. februārī, pīkst. 9.
4. Alsviķa pagastā dzīvojošiem 1930. g.

3. februārī, pīkst. 9.
5. Annas pagastā dzīvojošiem 1930. g.

3. februārī, pīkst. 9.
6. Apes pilsētā dzīvojošiem 1930. g.

3. februārī, pīkst. 9.
7. Lejasciema pilsētā dzīvojošiem

1930. g. 4. februārī, pīkst. 9.
8. Mārkalnes pag. dzīvojošiem 1930. g.

4. februārī, pīkst. 9.
9. Mālupes pagastā dzīvojošiem 1930. g.

4. februārī, pīkst. 9.
10. Ziemera pagastā dzīvojošiem 1930. g.

4. februārī, pīkst. 9.
11. Kalncempju pag. dzīvojošiem

1930. g. 4. februārī, pīkst. 9.
12. Korvas pagastā dzīvojošiem 1930.g.

4. februārī, pīkst. 9.
13. Ilzenes pag. dzīvojošiem 1930. g.

4. februārī, pīkst. 9.
14. Zeltiņa pag. dzīvojošiem 1930. g.

4. februārī, pīkst. 9.
15. Jaunrozes pag. dzīvojošiem 1930. g.

4. februārī, pīkst. 9.
16. Jaunlaicenes pag. dzīvojošiem

1930. g. 5. februārī, pīkst. 9.
17. Veclaicenes pag. dzīvojošiem

1930. g. 5. februārī, pīkst. 9.
18. Pededzes pagastā dzīvojošiem

1930. g. 5. februārī, pīkst. 9.
19. Dūres pag. dzīvojošiem 1930. g.

5. februārī, pīkst. 9.
20. Lejasciema pag. dzīvojošiem 1930.g.

5. februārī, pīkst. 9.

21. Sinoles pag. dzīvojošiem 1930. g.
5. februārī, pīkst. 9.

22. Trapenes pag. dzīvojošiem 1930. g.
5. februārī, pīkst. 9.

II. Smiltenes pilsētā, Smiltenes pilsētas
valdes namā, Gustava Ādolfa laukumā Ne 6.

1. Smiltenes pilsētā dzīvojošiem 1930.g.
FO. februārī,, pīkst. 9.

2. Smiltenes pag. dzīvojošiem 1930. g.
10. februārī, pīkst. 9.

3. Blomes pag. dzīvojošiem 1930. g.
10. februārī, pīkst. 9.

4. Bilskas pag. dzīvojošiem 1930. g.
10. februārī, pīkst. 9.

5. Mēra pag. dzīvojošiem 1930. g
10. februārī, pīkst. 9..

6. Rauzas pag. dzīvojošiem 1930. g
10. februārī, pīkst. 9.

7. Palsmanes pag. dzīvojošiem 1930. g
11. februārī, pīkst. 9.

8. Grundzāles pag. dzīvojošiem 1930.-g
11. februāru pīkst. 9.

9. Plāņu pag. dzīvojošiem 1930. g
11. februārī,, pīkst. 9.

10. Cirgaļu pag. dzīvojošiem 1930. g
11. februārī,, pīkst. 9.

11. Gaujienas pag. dzīvojošiem 1930. g
11. februārī,, pīkst. 9.

12. Zvārtavas pag.,dzīvojošiem 1930. g
11. februārī, pīkst. 9.

III. Valkas pilsēta, Latgales iela Ne 4,
kara apriņķa pārvaldē.

1. ? Valkas pilsētā dzīvojošiem 1930. g.
13. februārī, pīkst. 9.

2. Strenču pilsētā dzīvojošiem 1930. g.
13. februārī, pīkst.. 9.

3. Valkas pagastā dzīvojošiem 1930. g.
13. februārī, pīkst. 9.

4. Lugažu pag., dzīvojošiem 1930. g.
13. februārī, pīkst. 9.

5. Ērģemes pag., dzīvojošiem 1930. g.
13. februārī, pīkst. 9..

6. Kārķu pag., dzīvojošiem 1930. g.
13. februārī, pīkst. 9.

7. Omuļu pag. dzīvojošiem 1930. g.
13. februārī, pīkst. 9.

8. Ēveles pag. dzīvojošiem 1930. g.
14. februārī, pīkst. 9.

9. Jērcenu pag. dzīvojošiem 1930. g.
14. februārī, pīkst. 9.

10. Vijciema pag, dzīvojošiem 1930. g.
14. februārī, pīkst. 9.

11. Trikātas pag. dzīvojošiem 1930. g.
14. februārī,, pīkst. 9,

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,,
kam iesaukšana atlikta.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1930. g. 2. janvārī.
Valkas kara apriņķa priekšnieka v. L

pulkv.-leitnants Kažoks.

Sludinājums.
Saskaņā ar kara klausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1929. g.
30. novembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) laikā no 1. aprīļa līdz 31. de-
cembrim 1908. g. dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas ievesti 1930. g. iesaukšanas
sarakstos; b) personām, kas nav sasnie-
gušas iesaukšanas vecumu, bet vēlas
iestāties kara dienestā brīvprātīgi, kara
klausības likuma 75. un 76. p. paredzētā
kārtībā un c) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas sa-
rakstos, bet kurām pienākas izpildīt kara
klausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Jaun-
latgales apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas šādā kār-
tībā un laikā:

a) Balvos, kara apriņķa pārvaldes telpās:
1) Liepnas, Bērzpils un Linavas pag.

dzīvojošiem — 1930. g. 6. februārī, pīkst. 9.
2) Balvu un Kacēnu pag. dzīvojošiem —

1930. g. 7. februāri, pīkst. 9.
3) Viļakas pagastā un Balvu pilsētā

dzīvojošiem — 1930. g. 8. februārī, pīkst. 9.
4) Purvmalas un Rugāju pag. dzīvojo-

šiem — 1930. g. 10. februārī ', pīkst. 9.
b) Baltinavā, pagasta valdes telpās:
1) Augšpils un Tilzas pag. dzīvojošiem —

1930. g. 3. februārī, pīkst. 9.
2) Baltinavas pag. dzīvojošiem — 1930.g.

4. februārī, pīkst. 9.
3) Gauru pagastā dzīvojošiem — 1930. g.

5. februārī, pīkst. 9.
Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi

pase un uzturs.
Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem.

kas atsvabināti no iesaukšanas; 2) tiem!
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1930. g. 2. janvāri.
Jaunlatgales kara apriņķa

priekšnieks.

RĪGA.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1929. gada 24.. līdz
31. decembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

= s
& li i. tīro.I b> a 9 nosaukums "£=-.£ 0

1š <*?
C/3

Tvphus abdbmi. .... Vēdera tifs . . 6:
Paratyphus- Paratifs .... —
Typhus exanth'.. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrems. . . . Atgulās drudzis. —
Febris interm. .... Purva drudzis . —
Variola et variotois . . Bakas .... —
Morbilll ......... Masalas ..... 97
Scarlatina...... Šarlaks 24
Tussis convuls-iva . . . Garais klepus .. 4
Diphteritis ........ Difterits ... 1:2
Influenca ....... Influenca ... —
Cholera: asiatica . . . Āzijas koliera: .. —
Erysipelās ........ Roze ...... 5,
Dysenteria ......Asinssērga ... —
Scorbutus —
Parotitis epidemdeai . . Cūciņa 7
Trachoma —
Mening. cerebrospira. epid —
Poliomyel;tis ...... Bērnu trieka . . 1,
Lepra Spitālība ... —
Febris puerperatis, . . . Nedē|niečudrudzis —
Epidēmiskais smadzeņu plēves iekaisums. —

Māksla

Konservatorijas X gadu darbības atceres svētki:
Š. g. 11. janvāri paiet apaļi 10 gadi, kopš
Latvijas konservatorija svinēja savus atklāšanas
svētkus. Lai gan dibināta 1919j g. 2®. augustā
un kārtējo darbu sāka tūda|, taču toreizējie
apstākļi (Permo>nta uzbrukums Rīgai) traucēja
normālo- darbu gaitu, kura sākās ar 1920. g.
LI', janvāri.

Pieminēdama šo savu 10 gadu darba posmu,
konservatorija sarīko savā zālē 11. janvārī, svi-
nīgu aktu ar plašu koncerta programmu. Kon-
servatorijas pedagogu saime lūgtos viesus pacie-
nās ar glāzi tējas.

Ieejas biļļetes ā Ls 2,— konservatorijā.

Nacionālā opera. Otrdien, 7. janvārī,, pulk-
sten 8 vakarā A. A b r a m 0 vas un M. G:a b 0 -
vica baleta vakars. Programmā starp citu
Kreislera-Rachmaņinova — Valsis, Cibuļķa —
Pas de deux, Vasiļenko — Ēģiptes vergi, Gli-
jēra — deja ar lentu rro baleta ,,Sarkanā
magone" u. c. Dejas orķestra pavadījumā.
Diriģēs Otto Karls. — Trešdien, 8. janvāri,
„D ž o n n i j s uzspēlē". Diriģents Otto
Karls. — Ceturtdien, 9. janvārī, ,,Ro>m;eo. ua
Džuljeta'. Diriģents Otto Karls.

Nacionālais teātris. Otrdien, 7. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Dālgrena tautas luga ,,Verm-
Iandieši" . — Trešdien,. &. janvāri, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi A. Sattlieša drāma „Au;Clžu
b ē r n i" A. Mierlauka režijā. Abonentiem derīga
2. abonementa 1. biļete.

Dailes teātris. 0_trdien, 7. janvāri, pulksten T.30
vakarā ,,Vecais Ādams". Studemtien un skol-
niekiem puscenas. — Trešdien, 8. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,S, paku
vilciens". — Ceturtdien, 9. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā profesora Paula Zaksa vies-
izrāde „Trejmeitiņas". — Piektdien, 10'. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā „Ve.eais Ādams".
Studentiem un skolniekiem puscenas.— Sestdien,
11. janvārī, pulksten 7.30 vakarā „L a z i k a
vētrainā dziīve". Studentiem un skolnie-
kiem puscenas.

KURSI

Rīgas biržā, 1930 gada 7. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,21—25,26

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,15—100,90
100 Itālijas liru 27,02^27,23
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138.40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,45—209,50
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
109 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . ' 3425—3445
Sudrabs 1 kg 72—80

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi es.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ' ielā JVs 122, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
Ls 23.870,40 ar% un izdev. un
cit. kreditoru prasības no Jāņa
Lanka pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēlēm no 8. ok-
tobra ar JVs33952 un cit. 1930. g.
6. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Lanka nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rīgā, L. Maskavas ielā
JVs 167, Iii ' hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2176
(grupā 46, grunts JVs 107) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 2026 kv. mtr.
platībā ar uz tā esošām ēkām.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 60.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 56.000.—.

Solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kas vēlas p.e
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu , ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 31. decembri.
23371 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. g. 8. aprīlī Valmierā mirušā
Roberta-Kārļa Arnolda d. Hel-
zinga un tā sievas — 1928. g.
24. augustā Valmierā mirušās
Kristīnes Jāņa m. Helzings .dzim.
Niedre, ir atklāts mantojums un
uza'cina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 6515

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

22208z Sekretārs A. Kalve.

Ar Rīgas pils. 15. lec. mierties-
neša 1929. g. 9. jūlija spriedumu
viņa krimināllietā JVs 1203 pat
pilnpiena pārdošanu, kas netīrs
ar kūts mēsliem, Lizete Frein-
bergs, dzīv. Olaines pag. Bandu-
Anss mājās pēc Sodu lik, 209. p.
sodīta ar piecpadsmit (15) latiem
naudas soda,vai pierādītāmaksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
piecām (5) dierlām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

1929. g. 21. decembrī. L.JVs 1203

23329o Miertiesnesis Grigorijs.

Ar Rīgas pils. 15. lec. mierties-
neša 1929. g. 13. novembra sprie-
dumu viņa krimināllietā JV° 1999
par ēšanai nederīgu desu turēšanu
pārdošanai savā veikalā, JPatver-
smes ielā JVs6, tirgotāja Ādolfine
Folkman pēc'Sodu lik. 210 1. p.
sodīta ar piecpadsmit (15) latiem
naudas soda,vai pierādīta maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
piecām (5) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 1999/29
23330o Miertiesnesis Grigorijs.

Litenes pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatojoties uz
savu 1929. g. 4. novembra lē-
mumu un pagasttiesu likuma
108. un 109. p., ar šo paziņo, ka
Latvijas pilsoņi, laulāts pāris
Jēkabs Jāņa d. un Helēna Sī-
maņa m. ' Gagaiņi-Kagaiņi, ir
adoptējuši par savu meitu ar
visām īsta bērna tiesībām Ausmu-
Ludmilu Jūlija m. Nagobads
(Nogobods), dzimušu 1921. g.
20. februārī Litenes pagastā,
,,Skujeniekos", pārvedot viņu uz-
vārdā Gagainis-Kagainis.

Personām, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas savus iebildumus pie-
teikt pagasta tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta.

Litenē, 1929. g. 9. decembrī.
21788z 2 JVs 45

Pagasta tiesas priekšsēdētājs
0. Palameiks.

Darbveža v. L. Laugalis.

Rīgas apgabaltiesas 1. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. janvārī, pulksten 11 dienā
Rīgā, Audēju ielā JVs 10, dz. 9,
akc. sab. „Vereinigte Schuh-
und Lederwerke A./G." prasībā
pārdos II izsolē Borucha Fain-
steina kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
23369 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

v

(Tiesu
sludinājumi.

— J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties.lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzacina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas , strīdi vai ie-
runas pret šaī tiesā 1929. g.
17. decembrī publicēto 1928. g.
17. decembrī Vitrupes pagastā
mirušā Jāņa Andreja d. Millera
1928. g. decembra mēnesi mājas
kārtībā, taisīto testamentu , kā
ari visas personas , kurām ir kaut
kādas tiesības uz 'mir. Jāņa
Andreja d. Millera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojunu, kā
mantniekiem, legātāriem , fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5632

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
Priekšsēdētāja v . A. Veidners

22207z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
11. janvārī, pīkst. "2 12 dienā
Rīgā, 1. Peldu ielā JVs 13, dz. 5
Leiba Šmuškoviča prasībā pārdos
Smuela Raicina kustamu mantu
sastāvošu

no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 728,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.
23370 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1930. g. 15. janvārī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 6,
dz. 4, otrreizējā izsolē pārdos
Pētera Liepas kustamu mantu,
sastāvošu no 2 adāmmašīnām
pilnā kārtībā un novērtētu par
Ls 800.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. janvāri
23341o Tiesu izp. V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1930. g. 15. janvārī, pīkst. ' 10
dienā, Rīgā, Vaļņu ielā JVs 20,
veikalā, pārdos Aleksandras Liitke
kustamu mantu , sastāvošu no
bērnu mēchaniskiem automobi-
ļiem un velosipēdiem ar 3riteņiem
un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. .3 g. 3. janvārī.
23342o I. JVs 142.
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 69,
dz. 24, paziņo:

1) ka pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1929. g.
30. jūlija ar JV° 324152 Valsts
zemes bankas prasībā pret Lizeti
Peciņ par Ls 1253,91 ar o/0
izdevumiem, 1930. g. 6. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Lizetes Peciņš ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā,
IV hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JVs522 (grupā 79,
grunts JVs5) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala ar no-
saukumu Numurmuižas zeme,
platībā 203,11 pūrvietas ar uz
viņa atrodošanres ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 17000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16200 un nodokļu
parāds Ls 349,82 ar soda naudu.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 23. decembrī.
23358o Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1930. g. 16. janvārī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā JNs 38,
spīķerī, pārdos Andreja Freiberga
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, grīdas tepiķa, elektr.
galda un griestu lampām u. c.
un novērtētu par Ls 355.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. janvārī.
23343o 1. JVs 145.
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

< _^™ —~^~™~^™^~"~^

'Citu iestāšu
sludinājumi.

V 1

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodala

paziņo, ka š. g. 16. janvārī,
pīkst. 10 rītā, vairāksolīšanā
pārdos zemes bankas nama sētā,
Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 21,
ieeja no Ūdens ielas, dažādas
mantas, sastāvošas no rakstām-
pultēm, logiem, logu rāmjiem,
50 dažāda lieluma kastēm, plauk-
tiem, lādēm, skapīšiem, 10 nolie-
totām auto riepēm, 34 pudiem
dažādu dzelzs gabalu, 14 pudiem
vecu gāzes cauruļu, 8 pudiem
vecu ūdensvadu cauruļu, 25 mārc.
mis'na lūzumā u. t. t.

1930. g. 3. janvārī. 23354z
Valsts zemes bankas

Jelgavas nodaļa.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 5763 ar Jūlija
Spruksta vārdu pazaudēta un ar
šo izsludināta par nederīgu.

Madonas apr. policijas 1. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
17. janvārī, pīkst. 11, Cesvainē,
pie Šļākas tiks izpārdota vairāk-
solīšanā pilsonai Annai Muce-
nieks piederoša kustama manta,
sastāvoša no galda, brūnas krā-
sas, vērt. Ls 3,— un vieniem
galda svariem, vērt. Ls 12,—,
nocenota par Ls 15,—, izpildot
nodokļu departamenta nodokļu
daļas rakstu no 1929. g. 25. okt.
ar JVs 33377. Izzināt sarakstu,
atsevišķas mantas nocenoj.umu,kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1930. g. 20. janvārī,
pulksten 10, pārdos otrreizējā
publiskā vairāksolīšanā Rīgā, Čie-
kurkalna 3. šķ. līnijā JVs 16,
Pēterim Simsonam un Otto
Kampem (koku apstrādāšanas
fabrikas ,,Drakon" īpašnieki)
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, 1 rakstām-
mašīnas, 1 radioaparāta un da-
žādu koku blankām, novērtētu
par Ls 6552,88.

Pamats. Darba inspektora
slimo kasu lietās 1929. g. 3. ok-
tobra raksts JVs 11820 u. c.

Šoseju un zemes ceļu depart.
8. rajona inženieris Ventspilī,
Kuldīgas ielā JVs 6, izdos 1930.
17. janvārī pīkst. 10, otrreizējā
jauktā (mutiskā un rakstiskā)
izsolē 1141,63 kub. m sagatvotu
laukakmeņu pārvešanu no saga-
tavošanas vietas ,,Grižgalu" mežā
un 658,37 kub. mtr. laukakmeņu
sagatavošanu un pievešanu jaun-
būvējamai Ventspils-Piltenes šo-
sejai km 4,200—6,200.

Nodrošinājums Ls 1800,—.
Izsole tiks noturēta ari par

mazām vienībām: 12 vienības pa
120 kub. mtr. un 6 vienības pa
60 kub. mtr. Vietējiem zemtu-
riem, ja tie piedalās solīšanā par
mazām vienībām, jāiesniedz no-
drošinājums Ls 0,50 par katru
kub. mtru.

Tuvākas ziņas un paskaidro-
jumi rajona inženiera kancelejā
parastā darba laikā. 23332z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
15. janvārī, pīkst. 11, pie Vestie-
nas pagasta nama tiks izpārdotas
vairāksolīšanā pilsonim Jēkabam
Apsēm piederoša kustama manta,
sastāvoša no vienas 2 gadus vecas
teles, brūnu spalvu, lauku baltu
ķēvi un uz krustiem baltums,
nocenota par Ls 40,—, izpildot
1. apdroš. s-bas nelaimes gadīj.
rakstu no 1929. g. 19. augusta
JVs 137/176. Izzināt sarakstu, at-
sevišķas mantas nocenojumu, kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 5. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. II. janvārī,
pīkst. 10 dienā, L. Piena ielā 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfam
Lūsim piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no vien. smagā ormaņa
raspuskas, kura novērtēta par
Ls 130,—. 23348z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
10. janvārī, pīkst! 10 dienā,Vents-
pils ielā JVs 52, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā A./S. „Vindors"
piederošus rakstāmgaldus un rak-
stāmmašīnu, novērtētus kop-
summā par Ls 418,35 strādnieku
apdrošināšanas parāda piedzī-
šanai pēc darba inspektora raksta
JVs 12788z 2335 Iz

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
10. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Ventspils ielāNs52 , pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā A./S. „Vin-
dors" piederošu drejbeņķi un
lokomobili, novērtētus kopsummā
par Ls 567,85, strādnieku apdro-
šināšanas parāda piedzīšanai pēc
vispārējās apdrošin. sabiedr. ne-
laimes gadījumos raksta JVs
1648/ 178. 23352z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. JVs.7. janvārī,pīkst. 14dienā
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 6, dz. 12,
noliktā izsole nenotiks, jo Segals
Meiers nod. d-ta prasību no-
kārtojis.

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.
23360z Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 10. janvārī, plkšt. 12
dienā, Rīga, 1. Monētu ielā JVs 6,
pārdos vairāksolīšanā Abe Sens
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 380,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām viņa 1929. g.
% peļņas nodokļa parāda segšanai

Rīgā, 1930. g. 4. janv. JVs 173
23361 z Piedzinējs (paraksts).

Rīgas prefektūras 5. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 11. janvārī,
pīkst. 10 dienā Ganību dambī
JVs31,pārdos vairāksolīšanā M.Ja-
kobsona koku apstr. fabr., pied.
kustamu mantu, sastāvošu no
viena „AEG" firmas elektro-
motora 12 HP, kurš novērtēts
par Ls 180,—. 23347z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Jāņa Andreja d. Garkalna
prasības lietā par Ls 364,20
un tiesu izdevumiem pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas iz^
pildu raksta no 1929. g. 21. marta
ar JVs 3051, 1930. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Staņislava Andreja d. Džerana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jāsmuižas pagastā, Sparānu I
sādžas viensētā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 4998 un sastāv no
zemes gabala kopplatībā 8 des.
569 kv. saženi;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

4) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi apīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 31. decembrī.
23356o Tiesu izp. A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirknī, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo:

1) ka 1930. g. 14. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu, piederošu uz
lietošanas un valdīšanas tiesībām
vienā ideālā pusē Kristam Anša d.
Steinbergam, kas atrodas Kuldī-
gas apriņķī, Skrundas pagastā
un sastāv no ,,Engurnieku" mež-
sarga mājas, atdalītas no Skrun-
das valsts mežniecības un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 5953;

2) ka šis nekustams īpašums
ir novērtēts uz Ls 500 un tiek
pārdots dēļ Zemkopības ministri-
jas prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādī —;

3) ka solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Lš 500
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.;

4) personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaks
Ls 50 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 31. decembrī.
23357o Tiesu izpild. A. Gūža.

Latvijas banka
izdos šī gada 21. janvārī, pīkst. 12, saimniecībā

naikstveida izsolē
Jēkabpils nodalos čhas Jaunbūvi,

Jēkabpili, Smilšu iela.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar

uzrakstu ,,Uz rakstveida izsoli 1930. g. 21. janvārī", iesniedzami
Latvijas bankas valdei Rīgā, Jāņa Čakstes laukumā, saimniecībā,
līdz š. g. 21. janvārim, pīkst. 12.

Drošības nauda Ls 5.000,—, vai attiecīga garantija.
Noteikumi un tuvākas ziņas bankas saimniecībā, Rīgā, Jāņa

Čakstes laukumā, darba dienās no pīkst. 9—14!/ 2, vai Jēkabpilī,
Latvijas bankas nodaļā. 23366z L 5902,

P. un I. atiiiienia galvena ibia
izsludina š. g. 22. janvāri

rakstveida izsoĒi
uz: 1 gab. stiepuļu emaljēšanas iekārtu.
Izsole notiks minētā datumā pulkst. 11 p. t. departamenta

saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulvārī 15. Izsoles dalīb-
niekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdalā, Vidzemes šosejā 19, darbdienās no ' pulksten 10—12
un no 12,30—14. 1* L 5891 23308

Zemgales diufzljas intendantam
izdos jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē

aDm.7Q.00Q Kg(70.00QUtra) piena slegādīšanu
Zemgales divizijas karaspēka daļu vajadzībām

laikā no 1930. g. 20. janvāra līdz 1. maijam.
Izsole notiks Daugavpilī, Karavanes ielā JVs 23, Zemgales

divizijas intendantūras kancelejā 1930. g. 15. janvārī, pīkst. 10.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz

piena izsoli 1930. g. 15. janvārī" un lūgumi pielaišana'!mutiskā izsolē,
nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami līdz izsoles atklā-
šanai Zemgales divizijas intendantam, vai izsoles dienā — izsoles
kommisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā 1 sant.
no katra kg piena, kuru piegādātājs apņemas piegādāt.

Ar piena nosacījumiem un sīkākiem izsoles noteikumiem var
iepazīties ikdienas Zemgales divizijas intendantūras kancelejā no
pīkst. 9—15. 23365z L 5898

Milijas laboratorija Liepājā, Kara osta",
sarīko 1930. g. 28. janvārī, pīkst. 11,

jauktu izsoli
uz dažādu mantu piegādi

kā-, gazolins — 300 kg, trichloretilins — 150 kg, tetrachlor-
ogleklis — 1500 kg, parafins — 1000 kg, emaljas laka — 70 kg,
kviešu milti — 60 kg, dūmu pulveris — 1200 kg, dūmu pulvera
milti — 150 kg, māli ugunsdr. — 500 kg, kaļķi nedz. — 2000 kg,
asbesta pape — 61 kg, mulaudekls — 30 kv. mtr., diegi — 100 sp.,
pape brūna — 1000 kg, rakstāmpapīrs — 20 rīses, ietinamais pa-
pīrs — 1500 kg, tūba — 10 kg, korķi daž. — 710000 gab., gumijas
prapes — 120000 gb., jumpta pape — 20 ruļļi, niķelēs, sāls — 65 kg,
neitraliz. sāls — 10 kg., logu stikli — 175 kv. mtr. ampulas — 7500
gb., dzensiksnas ādas 110 mtr, dzelzs daž. — 9075 kg, zaimiaks —
20 kg, svins — 500 kg, anodes 20 gab., niķelina stiepne — lkg,
naglas— 1136 kg,T dozes— 100 gb., griestu āķi — 150 gb.,izolatori—-
100 gb., spraudzēju dozes ar spraudz. — 25 gb., apakšapm'etuma
izslēdz. —30 gab., pārslēdz. — 3 gab., T gabali — 190 gb., kniedes —
45 kg, varš — 175 kg, dzelzs skārds — 550 kg, misiņš — 300 kg,
cinka skārds — 40 kv. mtr., misiņa skārds — 135 kg, caurules cink. —
350 mtr., smirģelaudekls — 3000 ioksn., L gabali — 50 gab., uz-
mavas — 135 gb., eņģes — 5100 gb., kastu noslēdz. — 5100 gb.,
skrūves daž. — 9606 gb., sliežu naglas — 300 kg, slīpripas —60 gb.,
teceles akmeņi — 5 gb., klingerits — 50 kg, bjazaudeklis — 200 kv.
mtr., darba uzvalku drēbe — 200 kv. mtr., vara izol. stiepne — 2800
mtr., kabelis — 100 mtr., pīta aukla, vara — 600 mtr., tērauds daž. —
2990 kg, krīts — 200 gab., galošas — 100 pāri, pastalas '— 50 pāri,
cimdi ādas — 200 p., pakulas — 100 kg, darba uzvalki — 50 kompl.,
celiņi — 300 mtr., šņore — 15 kg, virve — 850 kg, elektr. spuldzes —
425 gb, krāni — 65gb., ūdens ventiļi — 15 gb., vadmala — 24 kv.
mtr. un terpentīns — 200 kg.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski. Rakstiski piedā-
vājumi iesniedzami saskaņā ar likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 39. pantu pirms mutiskās izsoles sākšanās.

Mutiskās izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiesniedz
paziņojums par piedalīšanos. Drošības nauda — rakstiskiem piedā-
vājumiem 5% no piedāvājuma summas; mutiskiem solītājiem
Ls 1000,—.

Mantu sarakstu, techniskos un izsoles noteikumus uz piepra-
sījumu izsūta. Tuvākas ziņas sniedz artilērijas laboratorijas saimnie-
cības daļa darba dienās no pīkst 9—15.

Piegāde — 3 mēneši. 1 22797z

Taurenes pagasta valde,
Cēsu apriņķī, izsludina 1930. gada 23. janvārī,

ratzstveidtn izsoli
uz šādu materiālu piegādi, franko stacija Dzērbene:

1) ugunsdrošu ķieģeļu 1000 gab.
2) vienkāršo ķieģeļu I labuma 5000 „
3) vienkāršo ķieģeļu II labuma 16000 ,,
4) balto smilšu ķieģeļu 1000 ,,
5) nedzēstu kaļķu, maisos 16000 kg
6) cementa 4/400 ,,
7) brūno podiņu 500 gab.
8) balto podiņu 150 „
9) ģipsis, maisos 4000 kg

10) skalu regžis 2200 tāpeles
11) jumta dakstiņi 3000 gab.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevu, iesniedzami
pagasta valdei līdz 1930. g. 23. janvārim, pīkst. 12 dienā.

Piedāvājumus var iesniegt uz katru materiālu atsevišķi vai
uz visiem kopā.

Drošības nauda 5% apmērā no piedāvājuma summas iemaksā-
jama pagasta valdes tekošā rēķinā pastā JVs 3621.

Pagasta valde patur tiesību dažus materiālus noņemt no izsoles.
Taurenē, 1930. g. 2. janvārī. 23337z

Pagasta valdes priekšsēdētājs J. Veģis.
Darbvedis 1. Puntis.



Noteikumi par dzīvokļu nodokli Jelgavas pilsēta.
Pieņemti no pilsētas domes 1929. g. 29. oktobrī un 18. decembrī.

i.
Katram dzīvokļa īpašniekam, īrniekam, kā ari personām,

kas ieņem dzīvokļus bezmaksas lietošanai jāmaksā nodoklis no
dzīvokļa gada īres vai no gada īres vērtības.

2.
Dzīvokļu nodoklis sākot ar 1930. g. 1. janvāri maksājams

šādos apmēros:
Par dzīvokli ar gada īri. Nodoklis.

No Ls 141.— līdz Ls 180— Ls 3,—
„ „ 181— „ „ 210,— „ 3,50
„ „ 211,— „ „ 240,— „ 4,—
„ „ 241,- „ „ 270,- „ 5,-
„ ;, 271— „ „ 300,— „ 6 —
„ „ 301,— „ „ 330,— „ 8 —
„ „ 331,— „ „ 360,— „ 10,—
„ „ 361,— „ „ 400,— „ 12 —
„ „ 401— „ „ 440— 15 —
„ „ 441— „ „ 480— . t „ 18 —
;j n 481,— „ „ 530,— . „ 22 —
„ „ 531,— „ „ 580— „ 26 —
„ „ 581— „ „ 630,— „ 30 —
„ „ 631,— „ „ 690,— „ 36 —
„ „ 691— ,, „ 750— „ 43 —
„ „ 751,— „ „ 810,— „ 50 —
„ „ 811,— „ „ 880,— „ «0—
„ „ 881,— „ „ 960,— „ 75 —
„ „ 961,— „ „ 1040,— , 96 —
„ „ 1041,— „ „ 1120,— „ 120,—
„ „ 1121,— „ „ 1200,— „ 145,—
„ „ 1201— „ „ 1300— , 170 —
„ „ 1301,— „ „ 1600,— „ 200 —
,, ,, 1601,— un vairāk 20°/0 no gada īres maksas.

1. piezīme. Pie gada īres aprēķināšanas nepilnie lati līdz
50 sant. vērā netiek ņemti, bet 50 un vairāk santimi
tiek noapaļoti uz vienu latu uz augšu.

2. piezīme. No īres maksas, par kuru aprēķināms nodoklis,
atskaitāma atlīdzība par dzīvokļa iekārtu, apkurinā-
šanu un apgaismošanu, ja tāda ieskaitīta īres maksā.

3.
Dzīvokļu nodoklis nav jāmaksā:
a) Par telpām, kuras aizņem valsts, sabiedriskas, zinātņu,

mācības, slimnīcas un ārstniecības iestādes, tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumi, kā arī par citām līdzīgām
telpām, kuras nelieto apdzīvošanai.
Piezīme. Tirdzniecības uzņēmumi maksā atsevišķu no-

dokli par telpām.
b) Par šādām telpām: patversmēm, nespējnieku namiem

un citām labierīcības iestādēm, tāpat arī par internātiem,
kas atrodas pie mācības iestādēm, par karaspēka telpām,
izņemot virsnieku un atsevišķu kareivju privātdzīvokļus.
Piezīme. Ja šā paragrāfa a un b punktā minētās telpās

atrodas apdzīvoti no privātpersonām vai ierēdņiem
dzīvokļi, tad tie apliekami ar nodokli uz vispārējiem
noteikumiem.

4.
Dzīvokļa nodokļa lielumu aprēķina un noteic no dzīvokļa

gada īres, vai gada īres vērtības, ieskaitot īres objektā piederošus
pie viņa staļļus, pagrabus, pielikamās telpas un t. t.

Piezīme. Nodoklis jāmaksā arī par advokātu, notāru, ārstu
un citu arodu darbinieku telpām, ja minēto personu
biroji, kabineti, vai darba telpas atrodas pie viņu dzī-
vokļiem, noder apdzīvošanai un nav apliktas ar tirdz-
niecības telpu nodokli.

5.
Ja dzīvokli apdzīvo .namsa'mnieks, vai viņš atdots citām

personām bezmaksas lietošanā vai atalgojuma veidā, tad dzīvokļa

īres maksas vērtību nosaka pilsētas valde, piemērojoties tām īres
maksas normām, kas par līdzīgiem dzīvokļiem pastāv pilsētā dzī-
vokļa vistuvākā apkaimē.

6.
Dzīvokļa nodoklis aprēķināms katru gadu pēc to telpu gada

īres maksas, kuras nodokļa maksātājs apdzīvojis iepriekšējā gada
1. decembrī. Dzīvokļa gada īre aprēķināma, pareizinot ar 12 de-
cembra mēneša īri.

Piezīme. Pārejot nodokļa maksāšanas gadā uz dzīvokli
ar mazāku īres maksu, nodokļa maksātājam, uz viņa
lūgumu, nodoklis attiecīgi samazināms tādā gadījumā,
ja jaunā īres maksa ir zemāka par agrāko par 30 un
vairāk procentēm. Samazinātais tādā veidā nodoklis
tiek aprēķināts sākot ar nākošo nodokļa maksāšanas
terminu.

7.
Ja viena persona aizņem vairākas telpas vienā un tai pašā

namā, tad dzīvokļa nodokli ' aprēķina no šo telpu gada īres maksas
kopsummas.

8.
Katram nama īpašniekam, vai viņa vietniekam, jāiesniedz

katru gadu ne vēlāk kā līdz 15. janvārim pilsētas valdei uz attie-
cīgiem formulāriem, dabūjamiem pilsētas valdē, šādas ziņas:

a) Pagājušā gada 1. decembri apdzīvotā dzīvokļa īrētajā
vai lietotāja vārds un uzvārds un viņa amats, vai no-
darbošanās;

b) Dzīvokļa īres maksas vai īres vērtības lielums par iepriekšējā
gada decembra mēnesi, atzīmējot vai maksā ieskaitīta
atlīdzība par dzīvokļa iekārtu, apkurināšanu un apgaismo-
šanu un cik tā liela.

c) Dzīvokļa istabu skaits un blakus telpas.

9.
Par 8. pantā minēto noteikumu neizpildīšanu namu īpašnieki

vai viņu vietnieki sodāmi ar naudas sodu līdz Ls 6,—, bet par apzi-
nāti nepareizu ziņu iesniegšanu vainīgie sodāmi ar naudas sodu
līdz Ls 20,—. Sodus uzliek attiecīgas tiesu iestādes, pie kam šis
soda naudas nāk pilsētai par labu.

10.
Pilsētas valde izsūta nodokļa maksātājiem katru gadu līdz

15. aprīlim nodokļa maksāšanas listes.
Sūdzības par pielaistām no pilsētas valdes nepareizībām pie

nodokļu aprēķināšanas iesniedzamas pilsētas domei divu nedēļu
laikā no nodokļa maksāšanas dienas.

Sūdzības iesniegšana neaptur nodokļa piedzīšanu.

11.
Nodoklis iemaksājams pilsētas kasē divos termiņos līdzīgās

daļās ne vēlāk kā līdz 31. maijam un 30. septembrim.

12. \
Ja nodoklis laikā nav iemaksāts pilsētas kasē, tas uzskatāms

par nokavētu un tiek piedzīts administratīvā kārtā līdz ar soda
naudu 1% mēnesī, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu un līdz ar pie-
dzīšanas naudu.

13.
Gadījumos, kur pēc lietas apstākļiem izrādās, ka dzīvokļa

nodokļa maksātājs nespēj samaksāt šo nodokli noteiktā laikā,
pilsētas valdei ir tiesība pagarināt nodokļa samaksas laiku, atļaujot
samaksāt to pa daļām, pazeminot nodokli, vai to pavisam atlaist.

14.
No dzīvokļa nodokļa ienākušās summas sākot ar 1931. g.

1. janvāri uzkrājamas un izlietojamas dzīvokļu būvniecības veici-
nāšanai, s

15.
Šie noteikumi stājas spēkā no viņu publicēšanas dienas.

Pilsētas galva H. Štolcs.
23222o Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

» '
Sžažādi

sludinājumi.
11 »

Latvijas valsts karoga
apvienības Rīgas nodaļa
ziņo,, ka viņas sarīkotā mantu
loterijas izlozē vinnesti krituši uz

šādiem biļešu JVsJVs:
19,29,49,60,77,78,81,99, 109

113, 124, 128, 149, 150, 169, 204,
222, 234, 245, 246, 249, 264, 266,
276, 288, 294, 302, 305, 306, 308,
311, 316, 317, 328, 333, 337, 348,
345, 352, 369, 386, 399, 402, 407,
408, 422, 433, 434, 441, 445, 451,
455, 463, 472, 474, 478, 479, 480,
484, 491, 499, 504, 507, 517, 527,
537, 553, 557, 568, 582, 587, 593,
595, 601, 610, 626, 632, 633, 642,
652, 663, 666, 669, 677, 685, 686,
734, 737, 742, 752, 755, 757, 764,
770, 776, 811, 819, 825, 833, 853,
857, 867, 877, 879, 902, 911, 920,
929, 939, 962, 966, 968, 974, 986,
992.

1006, 14, 19, 22, 27, 33, 37, 43,
45, 50, 59, 73, 76, 83, 111, 115,
121, 134, 145, 161, 164, 173,
181, 185, 192, 193, 200, 215, 226,
229, 231, 239, 249, 256, 257, 265,
288, 310, 330, 331, 335, 336, 349,
351, 354, 365, 366, 373, 381, 392,
401, 403, 418, 419, 424, 425, 428,
437, 455, 480, 481, 482, 483, 486,
495, 501, 504, 509, 510, 516, 520,
537, 541, 549, 550, 552, 561, 567,
581, 589, 596, 608, 615, 619, 630,
635, 640, 648, 649, 658, 662, 667,
671, 673, 675, 682, 704, 715, 718,
730, 735, 749, 753, 771, 773, 793,
801, 805, 814, 834, 847, 857, 858,
877, 884, 888, 892, 894, 896, 904,
911, 913, 918, 921, 926, 934, 944,
946, 961, 967, 972, 974, 975, 976,
Q7Q.

2001, 18,41, 50,55,74, 75,89,
97, 110, 119, 123, 135, 137, 138,
145, 147, 150, 161, 165, 189, 205,
208, 212, 220, 224, 229, 244, 245,
257, 258, 268, 295, 313, 315, 316,
328, 348, 351, 368, 370, 376, 379,
380, 392, 404, 406, 427,-432, 444,
483, 485, 501, 516, 535, 539, 542,
545, 568, 573, 598, 611, 625, 626,
667, 685, 690, 691, 705, 706, 737,
756, 758, 759, 765, 779, 780, 805,
810, 813, 836, 846, 877, 898, 901,
910, 912, 932, 936, 948, 957, 960,
964, 965, 970, 977, 981.

3000, 18, 23, 24, 25, 33, 39, 54,
61, 63, 68, 73, 76, 93, 95, 97, 98,
114, 118, 122, 134, 140, 158, 164,
168, 169, 171, 178, 180, 184, 200,
212, 219, 225, 244, 246, 251, 259,
262, 269, 275, 276, 284, 295, 302,
308, 310, 321, 333, 336, 338, 339,
365, 375, 376, 377, 388, 392, 401,
414, 433, 437, 460, 466, 479, 510,
519, 522, 528, 532, 533, 537, 543,
548, 558, 562, 564, 579, 591, 596,
597, 624, 634, 640, 642, 647, 651,
667, 668, 681, 703, 751, 760, 766,
771, 775, 786, 795, 797, 798, 800,
812, 815, 841, 848, 851, 860, 862,
876, 879, 884, 893, 927, 947, 953,
956, 960, 969, 970, 993.

4021, 26, 33, 58, 72, 75, 78, 79,
84,86,90, 117, 126, 131, 146,149,
158, 159, 166, 168, 171, 174, 176,
200, 209, 210, 222, 223, 224, 231,
232, 235, 242, 245, 249, 251, 257,
263, 285, 296, 300, 310, 317, 306,
330, 338, 339, 340, 346, 348, 352,
358, 359, 363, 365, 366, 367, 372,
374, 380, 386, 393, 396, 418, 417,
427, 430, 432, 442, 443, 444, 445,
446, 463, 466, 472, 479, 486, 496,
499, 525, 554, 557, 563, 569, 594,
595, 597, 604, 612, 622, 625, 626,
640, 667, 672, 682, 710, 712, 722,
743, 745,' 758, 767, 768, 775, 780,
793, 794, 797, 815, 818, 828, 838,
835, 854, 855, 858, 866, 878, TS85,
890, 897, 912, 915, 918, 921, 925,
933, 938, 947, 965, 971, 972, 974,
982, 986, 987, 989, 993, 994, 995,
007

5004, 24,30,31,32,44,46,59,
77, 81, 91, 93, 94, 96, 98, 107,
119, 128, 131, 132, 141, 156, 169,
176. 177, 181, 195, 208,221,250,
253, 258, 259, 269, 271, 275, 277,
298, 321, 326, 330, 331, 332, 339,
363, 370, 388, 397, 398, 400, 405,
409, 416, 423, 428, 431, 433, 435,
347, 447, 469, 470, 497, 503, 511,
513, 530, 544, 546, 554, 561, 573,
583, 586, 595, 597, 606, 607, 619,
620, 629, 633, 646, 653, 656, 663,
675, 685, 693, 700, 704, 734, 730,
747, 752, 763, 766, 782, 790, 794,
799, 801, 806, 816, 819, 823, 828,
832, 858, 877, 878, 882, 891, 893,
907, 910, 918, 927, 938, 964, 974,
982, 984, 989, 999.

6004, 7, 13, 15, 19, 20, 21, 31,
42, 46, 62, 81, 82, 98, 113, 117,
125, 134, 135, 140, 149, 156, 160,
166, 193, 195, 198, 201, 208, 213,
216, 218, 227, 232, 233, 235, 247,
248, 252, 253, 264, 269, 279, 275,
296, 299, 309, 313, 316, 318, 323,
349, 356, 368, 371, 385, 389, 390,
424, 427, 429, 433, 437, 439, 446,
453, 458, 469, 489, 492, 496, 497,
505, 521, 524, 544, 548, 564, 570,
593, 596, 615, 639, 647, 650, 657,
658, 662, 668, 670, 671, 684, 688,
690, 691, 693, 700, 708, 710, 722,
729, 734, 736, 737, 740, 741, 745,
754, 758, 789, 816, 818, 831, 841,
845, 846, 854, 860, 862, 889, 891,
895, 904, 907, 909, 914, 928, 949,
957, 960, 963, 992.

7001, 14, 27,31,38,39, 42 46
68,69,73, 106, 118, 122, 131 145
147, 163, 166, 173, 175, 18o ' 133'
192, 208, 210, 229, 231, 273 276
279, 283, 286, 311, 317, 322 ' 329 '
335, 354, 367, 369, 377, 391 395'
397, 412, 427, 439, 451, 454 459 '
463, 468, 469, 470, 474, 475, 494 '
508, 509, 512, 523, 526, 531, 539'
543, 549, 568, 561, 573, 587, 601*
611, 619, 621, 622, 635, 642, 645'
656, 663, 670, 673, 681, 685, 70T
711, 713, 714, 715, 723, 730, 743
745, 754, 758, 762, 764, 765, 773,
779, 790, 803, 812, 822, 834, 843,
851, 855, 868, 874, 888, 891, 894,
947, 948, 951, 953, 957, 960, 963,
965, 971, 980, 997.

Vinnesti izņemami līdz 1930. g.
30. janvārim ', Rīgā, Skolas ielā
JVs 10, dz. 1, katru dienu, izņemot
svētdienas un svētku dienas,
no pīkst. 17—20. 23344z

Apdrošināšanas un transporta
akciju sabiedrība

„£atvija"
tirtijo pilnu akc. sapulce
notiks sestdien, 1930. g. 15. febr.,
pīkst. 12 dienā, s-bas telpās,
Rīgā, Teātra ielā JVs 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1929. g. pārskata pieņemšana
4) Budžets 1930. gadam.
5) Dažu valdes loc. un revīzijas-

kommis jas pārvēlēšanas un
vēlēšanas.

6) Dažādi jautājumi.
23362z Valde.

Nacionālās Latv. atvaļināto
karavīru biedrības Ilgeciema

nodaļa
ziņo interesentiem, ka 1929. g.
31. decembrī sarīkotā mantu
loterijas izlozē vinnesti krituši
uz šādiem numuriem: <

47, 185, 245, 317, 421, 446,
485, 504, 607, 679, 741, 788, 920,
921, 943, 944, 960.

1017, 107, 114, 119, 128, 168,.
229, 235, 249, 260, 322, 326, 355,
380, 511, 530, 577, 610, 794, 795,
809, 817, 820, 859, 868, 880, 893,
896, 917, 919, 940, 971, 982.

2054, 107, 151, 173, 193, 268,
379, 415, 485, 511, 573, 584, 670
710, 719, 838, 845, 878, 891, 896,
904, 920, 925, 933, 947, 967,

3001, 15, 137, 149, 191, 225,
450, 473, 488, 502, 588, 582, 629,
636, 645, 715, 762, 815, 817, 833,
841, 917, 927, 963.

Vinnestus izsniedz darbdienās
no pīkst. 6 līdz 7 vakarā Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVs 33. 23340z

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards, Rīgā,

sasauc

akc. kārtējo pilno sapulci
š.g. 24. janvārī, pīkst. 5 pēc pusd.,
lombarda telpās, L. Kalēju ielā
JVs 18/20, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un deputātu ziņojumi.
3) 1929. g. pārskata apstipri-

nāšana.
4) Budžeta apstiprināšana 1930.

gadam.
5) Vēlēšanas.

la uz 24. janvāri nebūtu pie-
teikts pēc statūtiem vajadzīgais
akciju daudzums, tad nākošā,
otrreizējā sapulce tiks noturēta
ar to pašu dienas kārtību, taī pašā
laikā un turpat š. g. 11. februāri
(statūtu § 34 un 43).
23355z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces

Hajas Danemans
konkursa valde

uzaicina minētās Hajas Danemans
kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kura nolikta uz 1930.g. 15.janvāri„
pīkst. 18,30, konkursa valdes
telpās, Rīgā, L. Zirgu ielā JVs 27,
dz. 1, ar šādu dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Saimnieciski jautājumi.
2334S7 Konkursa valde.

Ģiritt'ttaļnittti
Pazaudēts vekselis par Ls 400r

maksājams Rīgā 1930.g.30.martā,
izdots 1930. g. 3. janvārī no
L. Perelman, Jelgavā, Uzvaras
ielā 14. Žiro firma „Šenkmans
un Šperling", M. Minsterejas
ielā JVs 3. Visas naudas iestādes,
kā arī privātpersonas tiek brīdi-
nātas no minētā vekseļa pretim-
ņemšanas. 23364
Boris Šenkmans un ĀronsŠperlings

Rīgā, m. Minsterejas ielā JVs3.
Iznāca un dabūjami

Noteikumi par
grāmatvedību m norēķiniem

valsts iestādēs.
Maksā:

brošēts eksemplārs . . Ls 1,30,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,50.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu taksa-
metra vadītāja apliec. JVs 1483,
izd. no prefektūras Jānim Vide-
niekam 1929. g. 18. dec, kura
pieteikta par nozaudētu. 23346z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu mirušā
Voldemāra Dimdina karaklausī-
bas apliecību JVs 13883, izdotu no
Valkas kara apr. priekšnieka
1924. g. 15. oktobrī. 23349z

Madonas apriņķa policijas 1.
iec. pr-ks paziņo, ka 1930. g.
15. janvārī, pīkst. 11, pie Laz-
donas pagasta nama tiks izpār-
dota vairāksolīšanā pilsonim An-
drejam Simaks piederoša ku-
stama manta, sastāvoša no vie-
niem lietotiem ratiem (platforma)
nocenota par Ls 50,—, izpildot
Rīgas apgabaltiesas 2. krim. nod.
spriedumu no 1929. g. 8. nov.
zem JVs 23796 un 23796.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
17. janvārī, pīkst. 10, Cesvainē,
pie Šļākas, tiks izpārdota vairāk-
solīšanā pilsonim Oskaram Puiše
pieder, kustama manta, sastāvošu
no zirga brūnas krāsas, 12 g. v.
nocenota par Ls 100,—, izpildot
nodokļu departamenta nodokļu
daļas rakstu no 1929. g. 10. dec.
JVs 32930. Izzināt sarakstu, at-
sevišķas mantas nocenojumu, kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kaplavas pag. valdei,
Ilūkstes apriņķī, 3'/4 kilometra
no Krāslavas dzelzceļa stacijas
un '/4 kilometra no Krāslavas
pilsētas, vajadzīgs

labi iestrādājies pag. valdes
davbveža pailgs.

Pieņemšana notiks 1930 gada
15. februārī, pīkst. 12, Kaplavas
pagasta valdes namā. Kandidāti
tiek lūgti pieteikties rakstiski,
iesniedzot dokumentus par iz-
glītību un līdzšinējo nodarbošanos
vai ierasties personīgi pieņem-
šanas dienā pie pagasta padomes.
Alga pēc kategorijas, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu.

Pasta adrese: caur Krāslavu.
23338z Pasasta valde.

Lažas pag. valde
(Aizputes apriņķī)

izdos jauktā izsolē 1930.g. 5.martā,
pulkst. 1 dienā Lažas pag. namā
Padures pils pārbūves darbus.
Izsoles nodrošinājuma iemaksa
10°/0 apmērā no nosolītāssummas.
Pagasta pašvaldība patur tiesības
darbus izdot vienam no trīs
pēdējiem mazākprasītājiem, kuru
tā atzīs par drošāku darbu kār-
tīgā izvešanā. Tuvāki noteikumi
pagasta valdē. 23237

2 Pagasta valde.

Iespiests Vāls

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību JVs 33572,
izdotu 1928. g. T. septembri no
Rīgas kara apr.prka ar Aleksandra
Viļā d. Zasa vārdu, dzim. 1905. g,
8. sept., dzīv. Matīsa ielā JVs82,
dz. 11. 23350z

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
politechniskā institūta 1909. g.
5. jūnijā ar JVsl43, izdotā pagaidu
apliecība ar Tadeusz'a Rakovska
vārdu, par min. institūta beigšanu
aršo tiek izsludināta par nederīgu.

Izlabojums.
Rīgas apr. policijas 1. iec.pr-ks

sludinājumā, ievietotā ,,Valdības
Vēstnesī" 1929. g. 293. numurā
attiec, uz Bernharda Karuļa pasi
pielaista kļūda: minētā pase iz-
dota no Ogresgala pagasta valdes,
bet ne no Ogres pag. valdes,
kā tas nepareizi sacīts minētā
sludinājumā. 23242z

;ts tipogrāfijā.

Kokneses virsmežniecība.
pārdos mutiskā izsolē 1930. g. 21. janvārī, Kokneses pagasta valdes
telpās, Koknesē, 1929. g. 29. novembra izsolē

nepārdoto augošu un atmirušu mežu
pēc platības, celmu skaita un sekvestrētos materiālus:

I iec. mežniecībā, Kokneses novadā, 1 vienība 1,54 ha Ls 530,—
un pēc celmu skaita 2 vienības no 333—406 kokiem, vērtībā no
Ls 380,— līdz Ls 480,—.

II iec. mežniecībā, Stukmaņu novadā, pēc celmu skaita 3 vie-
nības no 198—420 kokiem, vērtībā no Ls 105,— līdz Ls 150,—.

III iec. mežniecībā Bebru novadā, pēc platības 2 vienības no
0,5 ha līdz 1,0 ha, vērtībā no Ls 140,— līdz Ls 300,— un pēc celmu
skaita 3 vienības no 18—56 kokiem, vērtībā no Ls25,— līdz Ls 120,—.

IV iec. mežniecībā, Meņģeles novadā, 2 vienības no 2,75 ha līdz
3,40 ha, vērtībā no Ls 370,— līdz Ls 445,— un pēc celmu skaita
14 vienības no 35—397 kokiem, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 255,—.

V iec. mežniecībā, K eiPenes novadā, 11 vienības no 0,41 ha
līdz 5,28 ha, vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 860,—, pēc celmu skaita
6 vienības no 230—995 kokiem, vērtībā no Ls 165,— līdz Ls 735,—.
Sekvestrētie materiāli: 1 vienība, 3086 koki, vērtībā Ls 1754,—,
1 vienība sagatav. dedzin. malka 87,10 steri, vērtībā Ls 116,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
un mežu materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Izsole sāksies pulkstens 12 dienā.
Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, drošības naudas ciršanas vietu

tīrīšanai nav jāmaksā.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 23339z Kokneses virsmežniecība.

Dzelzceļu virsvalde pārdod
š. g. 22. janvārī, pīkst. 10, galvenā materiālu noliktavā Rīgā, Marijas
ielā JVs 2,

jauktā izsolē
šādus dzelzceļam nederīgus materiālus:

kaņepāju, linu, kokvilnas, gumijas, aitādu, vilnas un stikla izstrādā-
jumus; cinka lūžņus, skābekļa balonus, stikla balonus, katlus,
lampas, krēslus, pulksteņus, ripzāģus, svārkus dienesta, mucas,
dzelzs, sveces, kannas, maisus, krīta atkritumus u. citu un no
firmām neizvāktos, izbrāķētos materiālus: kāti lāpstām, korķi
patronas, ogļu plāksnes, gfafita ogļu elektrodes u. citu.

Tuvākas ziņas sniedz Rīgā, Marijas ielā JVs2, dzelzceļu galvenā
materiālu noliktavā, parastā darba laikā. Turpat nododamas
slēgtās aploksnēs ar rakstiskiem pieteikumiem līdz š. g. 22. janv.,.
pīkst. 10, pēc kam sāksies jauktās izsoles mutiskais turpinājums

23367z 2* L 5908

Š. u. Z. D. 1. rajona inženieris,
š. g. 15. janvārī, pīkst. 10, Ķrimuldas pagasta valdes telpās izdos

mazākprasītājiem jauktā izsolē
500 kub. m. laukakmeņu piegādi

Rīgas—Straupes—Valmieras šosejas pagarinājuma būvei.
Izsole notiks uz atsevišķām partijām tilpumā 50 kub. m. un

par visu 500 kub. m. piegādi kopā.
Drošības nauda pie izsoles Ls 1,— no 1 kub. m. akmeņu.
Tuvākas zinas 1. rajona inženiera kancelejā, Rīgā, Kaļķu

ielā JVs 1, dz. 3. ' L 5915 23368


	Valdības Vēstnesis no. 4 07.01.1930��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	v aldības rīkojumi un pavēles. Lēmums�ċጓ퀜䣯퀜ꃬ퀜퀜��������)
	Rīkojums Nr. 537 par operāciju paplašināšanu Līču pieturas punktā.�腳睴ᡚ塡腂䵕༛ሡ偝剞䄮㜱⤰㈵؋ሾ堕⸸剒教㹔ᄜ䱜婃奍ቒ逭獴
	Valdības iestāžu paziņojumi Paziņojums.�㠬逬〪���������)j
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi. Sludinājums.�������������������������
	RĪGA.���N瘜
	Māksla���N瘜
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Noteikumi par dzīvokļu nodokli Jelgavas pilsēta.�⊷Ĩ孳ᐚ綅匼㲧༩ᒍ㹄ﺅ뒪ᨾ
	» ' Sžažādi sludinājumi. 11 »�簁ఇ糁ጐ�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4

	Illustrations
	Untitled


